



Adını Muş Bulanık doğumlu olup Ağrı ilinin Doğubayazıt ilçesine bağlı Kazan Köyünde şehit düşen Sait KORKMAZ öğretmenden almaktadır.

Şehit Öğretmen Sait Korkmaz İlköğretim Okulu inşaatına 1999 yılının başından başlanmış olup, 1999 yılı Ekim Ayına kadar 2 kat ve 11 derslik olarak tamamlanmış aynı yıl eğitim öğretime başlamıştır. 2000-2001 Eğitim-Öğretim yılından sonra 18 derslik olarak eğitim-öğretime devam eden okulumuz, ihtiyaca cevap veremez duruma gelince, bodrum katlarda ek sınıflar açılarak 26 derslikli bir okul haline gelmiştir. Okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında kademeli olarak ortaokula dönüştürülmüştür. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında artan öğrenci sayısından dolayı tekrar ikili eğitime geçilmiştir. 1 Müdür, 2 Müdür yardımcısı, 38 Öğretmen 2 Hizmetli ve 1196 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir.

Çağdaş eğitim- öğretim için fiziksel mekânların temini, araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda çevremizde var olan okullar içinde örnek teşkil etmede güzel adımlar atılmaktadır. İnançımız odur ki; Alışlagelmiş düşüncelerin ötesinde, geleceğin eğitim dünyasında etkili olacağına inandığımız ülkemiz öğrencilerinin ferdi kabiliyetlerine bağlı olarak geliştirilen eğitim anlayışının ön plana çıkacağı düşüncesiyle, bireylerin potansiyellerinin dengeli gelişimi ve özellikle çocuk yaşta başlayan karakter eğitiminin hayati önem taşıdığı gerçeğinin, İnsanların farklı kişiliklere ve mizaçlara sahip olduğu gerçeğinden hareketle bireylere özgü olarak karakter eğitimi ve potansiyel gelişimi uygulanmalıdır. Yetkin insana ulaşabilmek için kişinin potansiyellerini en üst seviyede kullanması, kişinin saplantı ve tutkularından kurtulması, zihinsel-duygusal ve fiziksel merkezlerini sağlıklı bir şekilde işlemesi gerektiğine inanıyoruz. Kendilerinden, kişisel zamanlarından fedakarlık ederek görevlerini tamamlama kararlılığını göstermelerinden dolayı, çalışma ekibindeki arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Hazırlanan bu çalışmanın okuluma ve tüm eğitim camiasına fayda sağlamasını temenni eder, saygılar sunarım.

Hanifi UĞUR  
Okul Müdürü